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
En exclusivité, Très belle maison 
contemporaine construite de 2006 
(constructeur Guy Philippe) sur un ter-
rain constructible de 2225m² et une 
surface habitable confortable de 155 m². 
Elle est composée : Au rez-de-chaussée 
: une entrée, WC avec lave main, une 
chambre avec salle ... Réf 22017-1229

Me A. GANNAT
02 96 70 00 36

loic.gannat@22017.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    158 23

PAIMPOL 573 580 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 23 580 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Maison à PAIMPOL(22500) com-
prenant un grand séjour salon avec 
accès à une véranda, cheminée avec 
insert, quatre chambres dont une 
en RDC. Jardin paysagé avec un 
chalet aménagé, carport. Plage à 2 
km, commerces à 5 mn. Coût annuel 
d'énergie de 1310 à 1830€ - année 
réf. 2023.* Réf 22086-1302

Me D. MARZIN
02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    174 37

PERROS GUIREC 253 820 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 8 820 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
PORT - A vendre à Perros-Guirec, 
Appartement de 3 pièces de 71.80 m², 
séjour avec balcon, cuisine équipée, 
cellier, 2ch, salle d'eau, garage et cave. 
Chauffage gaz. Vue sur mer. Copropriété 
de 84 lots, 1572€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 910 à 1280€ - 
année réf. 2021.* Réf 275
SELARL LES NOTAIRES DES SEPT ILES

06 79 44 63 80

edmond.oger@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    306 9

PLEUDANIEL 186 000 € 
178 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,49 % charge acquéreur
Maison d'habitation composée : - Au 
rez-de-chaussée : une pièce de vie 
cuisine / salon, une chambre, une 
salle de bains, un WC, véranda ; 
A l'étage ; une chambre, un gre-
nier ; Une dépendance à rénover. 
Réf 22091-1042016
SELARL ARMORIQUE NOTARIAT

02 96 22 91 34

negociation@22091.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    369 12

PLOEZAL 151 590 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 590 € 
soit 4,54 % charge acquéreur
Ploezal/ campagne calme/ vie de plain-
pied/ hangar/ terrain 1798m² environ/ 
C'est à seulement 5 kilomètres de 
PONTRIEUX, en pleine campagne, au 
calme, que se situe cette maison. 1- Une 
maison d'habitation de 111m² ayant ... 
Coût annuel d'énergie de 2150 à 2950€ 
- année réf. 2021.* Réf 22102-964155

SELARL OFFICE NOTARIAL 
ROCHOIS-CAVANAIS

02 96 91 36 20

negociation.22102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 288 9

PLOUBAZLANEC 477 900 € 
460 000 € +  honoraires de négociation : 17 900 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
SUR LES HAUTEURS DE LOGUIVY/ 
JARDIN CLOS/ VIE DE PLAIN PIED 
POSS/ maison composée : RDC: 
Salon-séj avec chem, véranda chauf-
fée vue mer, cuis, ch, SDE, WC, ter-
rasse. 1ét: Palier, 4 ch, SDB-WC. SS 
total: buanderie, garage, Coût annuel 
d'énergie de 2080 à 2860€ - année 
réf. 2021.* Réf 22023-3229

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    308 9

PLOUBEZRE 147 900 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 900 € 
soit 5,64 % charge acquéreur
Longére a rénover avec dépen-
dances.Ayant au RDC :Un grand 
séjour-cuisine, une salle de bain et 
un WC.A l'étage: palier et 2 chbres.
TerrainGarage et dépendances Le 
tout sur 3958 m² Réf B12-1029721
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell 

GUILLOUX et Alban VOURRON
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    106 3

PLOUBEZRE 488 100 € 
470 000 € +  honoraires de négociation : 18 100 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
En bout d'impasseGrande maison de 
plain-pied en parfait état. Composé 
d'un séjour-cuisine donnant sur la 
terrasse, 3 chbres, 1 salle de 'eau, 
2WC, buanderie, cellier, garage et 
atelier.Chauffage pompe a chaleur.
Cour goudronnée.Le tout sur 1483 
m². Réf B3-1042934
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell 

GUILLOUX et Alban VOURRON
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

https://www.katelviager.com/


 12 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Continuez votre recherche sur 

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    280 9

PLOUEC DU TRIEUX
 183 750 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 8 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Cette maison de 2007 vous offre: - Au 
rez-de-chaussée : entrée sur pièce 
de vie avec coin cuisine, buanderie 
et w.c. - À l'étage: palier desservant 
trois chambres et salle d'eau avec 
w.c. Carport et jardin d'environ 700 
m². Coût annuel d'énergie de 1070 à 
1500€.* Réf 22079-769

Me D. PATARIN
02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 279 8

PLOUEZEC 276 075 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 11 075 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
CENTRE BOURG/ maison compo-
sée de: RDC: Cuisine, salon-séJ 
avec poêle à bois, cham, wc, pièce, 
1e ét :Palier 3 ch, balcon, SDE-
WC. SS: Buanderie, chauff. Auvent 
. Chalet. Jardin clos et arboré avec 
abri et ancien carport. Coût annuel 
d'énergie de 1300 à 1820€ - année 
réf. 2021.* Réf 22023-3239

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 169 5

PLOUEZEC 312 300 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 300 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
secteur calme, Maison avec jardin 
comprenant : RDC: Séjour-salon ouv 
sur cuisine AE, véranda, chambre avec 
SDE-wc, wc . Cellier, buanderie. Garage 
avec grand grenier Étage: Palier, 3 ch, 
SDB avec wc. Belles prestations. Coût 
annuel d'énergie de 990 à 1380€ - 
année réf. 2021.* Réf 22023-3241

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

  DPE
 exempté

   

PLOUMILLIAU 127 200 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Au bourg de KeraudySur un chemin 
privéCharmante maison de pays 
Composée d'une entrée, salon, 
cuisine et salle d'eau-WC en rez 
chausséePalier et deux chambres a 
l'étageDépendance attenante pou-
vant servir d'extension. JardinLe tout 
sur 200 m². Réf A18-1033928

LEGISTEAM TREGOR - SELAS 
Gilles LE NOAN NOTAIRE

02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    393 13

PONTRIEUX 189 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Cette maison vous offre: - Au rdc : 
Une entrée, une cuisine, une arrière-
cuisine, une salle à manger, un séjour, 
une chambre, une salle d'eau et w.c. 
- À l' étage : trois chambres dont deux 
en enfilade. Cour et jardin avec abri 
et terrasse. Coût annuel d'énergie de 
2350 à 3230€.* Réf 22079-782

Me D. PATARIN
02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 369 95

ST ADRIEN 105 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison à rénover. Rez-de-chaussée, 
entrée, cuisine, salon-séjour, SDB, 
cellier, wc, local chaufferie. Au 1er : 
deux chambres, bureau, salle d'eau, 
wc, grenier. Deux dépendances en 
pierres. Jardin. Coût annuel d'énergie 
de 2410 à 3330€ - année réf. 2021.* 
Réf 0001159
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70

bmb.guingamp@22063.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    51 1

TREBEURDEN 385 100 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 15 100 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
Beau pavillon récent, situé au calme.
Il se compose:Au rez de chaussée: 
entrée, séjour-cuisine donnant sur 
la terrasse Sud et Ouest, WC et une 
suite parentale (salle d'eau- chambre-
dressing).A l'étage: palier, 3 chambres, 
WC et salle de bains.Garage.Jardin.
Le tout sur 505 m². Réf B4-1024683
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell 

GUILLOUX et Alban VOURRON
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 193 6

TREGASTEL 364 700 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 700 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison à 3 km de la plage de 
Tourouny, au calme, 97m² hab de 
plain-pied, travaux à prévoir, terrain 
de 1990m², séjour 52m², grenier 
aménageable. Coût annuel d'énergie 
de 1260 à 1740€ - année réf. 2021.* 
Réf VM311-22093

SELARL AUBOUSSU-BIGNON et 
BIGNON

07 67 07 74 94 ou 02 96 49 81 15

negociation.22093@notaires.fr
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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    342 80

PLEMET 125 307 € 
119 000 € +  honoraires de négociation : 6 307 € 
soit 5,30 % charge acquéreur
Maison s/sous sol comprenant RDC 
s/élevé: une entrée, une cuisine, un 
séjour- salon, trois chambres, une 
salle d'eau Terrain: 785m² clôturé 
sur l'arrière. Travaux de mises aux 
normes à prévoir. DPE : F Réf 22110-
2043

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

  DPE
 exempté

   

ROSTRENEN 74 200 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison, ayant : -RDC: véranda, cui-
sine, séjour avec poêle à bois, SdE/
WC. -Étage : chambre. Abri de jardin 
en maçonnerie sous fibrociment 
ondulé. Jardin clos. Assainissement 
collectif. Ouvertures double vitrage 
PVC et aluminium. Chauffage bois. 
Disponible à partir de Septembre. 
Réf 22075-MA01537

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    53 1

BEAUSSAIS SUR MER 361 872 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 11 872 € 
soit 3,39 % charge acquéreur
A proximité du bourg, maison de 2021, 
orientée Sud, comprenant: au rdc: 
séjour-salon-cuisine, 1 ch avec sde, 
wc, local technique, terrasse bois, à 
l'étage: 2 ch, sdb avec wc, terrasse 
Sud-ouest. Terrain clos, abri de jardin. 
Informations sur les risques: www. geo-
risques. gouv. fr Réf 22058-1037000

SELARL HELLIVAN et GICQUEL-
HELLIVAN

02 96 27 34 93

sylvain.hellivan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    378 74

LOCARN 84 800 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison en pierre sous ardoises : 
RDC: salle, salon, 2 WC, SdE, cui-
sine, chambre, pièce avec douche 
Étage: 2 chambres. Garage avec ouv. 
élec, Terrain avec puits. Asst collectif. 
Chaudière fioul de 2012. Surf. 1407 
m² Coût annuel d'énergie de 2160 à 
2980€ - année réf. 2021.* Réf 22075-
MA01543

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    195 21

LOCARN 225 750 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 10 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison en campagne : -RDC: 2 
séjours/SàM/cuisines, 4 chambres, 
SdE, WC, véranda, buanderie, SdE/
WC. -Étage: 2 chambres, SdB/
douche/WC. 2 Terrasses. Jardin. Asst 
aux normes. Double vitrage. Chauf. 
Gaz/élec. Coût annuel d'énergie de 
2530 à 3510€ - année réf. 2021.* 
Réf 22075-MA01544

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

    DPE
 vierge

   

LOHUEC 53 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE - Maison à vendre Lohuec 
dans les Côtes-d'Armor (22), Maison 
à usage d'habitation en pierres sous 
ardoises comprenant au rez-de-
chaussée: cuisine, séjour/salle à 
manger, salle d'eau et WC. A l'étage: 
trois chambres mansardées (dont 
deux à la suite) et cabinet de toilettes. 
Appen... Réf EX 1LOHUEC

SARL G. BOMARD
02 96 45 50 20

ppellegrin@club-internet.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    213 6

LOUDEAC 321 360 € 
309 000 € +  honoraires de négociation : 12 360 € 
soit 4 % charge acquéreur
LOUDEAC Proche centre dans quar-
tier recherché et calme Une maison 
d'architecte avec travaux récents sur 
un terrain clos de 1583m² garage. 
VIE DE PLEIN PIED. Les atouts : 
TAE, double vitrage, DPE D Coût 
annuel d'énergie de 1899 à 2569€ - 
année réf. 2021.* Réf 22110-2050

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    62 2

LOUDEAC 468 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Proche centre et commerces 
MAISON DE PLAIN PIED SANS VIS 
VIS de construction traditionnelle 
récente 2021 d'une surface habitable 
de 237m² construite sur un terrain 
clos de 2961m². Double garage moto-
risé de 100m². DPE A- Coût annuel 
d'énergie de 910 à 1290€ - année réf. 
2021.* Réf 22110-2040

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 388 12

DINAN 95 000 € 
91 000 € +  honoraires de négociation : 4 000 € 
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

negociation.22040@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    291 9

PLOUER SUR RANCE
 323 020 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 13 020 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
BOURG - Un ensemble immobilier, 
composé de 2 logements, compre-
nant: - Type 2. DPE : E Estimation des 
coûts d'énergie: entre 774 € et 1.048 €. 
- Type 3. DPE : G Estimation des coûts 
d'énergie: entre 1.924 € et 2.601 €. 
Coût annuel d'énergie de 774 à 1048€ 
- année réf. 2021.* Réf 040M1412

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     402 127

QUEVERT 197 980 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 980 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison au calme, à 5mn du centre 
de Dinan, offrant : Une cuisine, un 
salon/salle à manger avec cheminée, 
toilettes, trois chambres, salle d'eau. 
Un sous sol total. Jardin arboré. 
Quelques travaux à prévoir. Coût 
annuel d'énergie de 3030 à 4150€ - 
année réf. 2021.* Réf 037/883

SAS LB NOTAIRE
06 35 75 92 63

negociation.22037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    418 92

QUEVERT 248 640 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Au coeur d'un lotissement, à 5mn du 
centre de DINAN, maison néo bre-
tonne offrant : - au rdc : cuisine, pièce 
de vie avec cheminée, 2 chbres, sde, 
wc. - au 1er : chbre, sdb, greniers 
aménageable. Sous sol total. Jardin. 
Coût annuel d'énergie de 2280 à 
3120€ - année réf. 2021.* Réf 037/890

SAS LB NOTAIRE
06 35 75 92 63

negociation.22037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    283 9

LES CHAMPS GERAUX
 178 500 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Une maison d'habitation avec dépen-
dances située en campagne : - RDC 
: pièce à vivre avec cheminée et cui-
sine, salle de bains, WC, cellier et 
grenier - 1er étage : 2 chambres, WC. 
- 2éme étage : pièce , 2 chambres. 
Coût annuel d'énergie de 1750 à 
2420€ - année réf. 2021.* Réf 237

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 140 4

PLENEUF VAL ANDRE 290 510 € 
278 000 € +  honoraires de négociation : 12 510 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
PLENEUF VAL ANDRE - CENTRE 
BOURG - PLENEUF VAL ANDRE, 
Appart. 1er étage copro. (2 lots), entrée, 
séj.-salon ouvert cuis.A, balcon, 2 ch. 
+ placard, sde, wc. Jard. terrasse + 
cabanon, parking. DPE : C - GES... 
Copropriété de 2 lots, 100€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 1250 
à 1740€ - année réf. 2021.* Réf 025/2528

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 208 34

PLENEUF VAL ANDRE 415 200 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 15 200 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
PLENEUF VAL ANDRE - DAHOUËT - 
Maison port Dahouët, rdc : séj.-salon + 
insert, cuis., remise, wc, sde, gge. au 
1er : 1 ch. Possibilité 3 ch. + sde-wc. 
Courette, jardinet + cabanon. DPE : D - 
GES : D Dépenses énergie : 1766/2390 
€/an (base 2021) Prix H... Coût annuel 
d'énergie de 1766 à 2390€ - année réf. 
2021.* Réf 025/2529

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 224 69

PLENEUF VAL ANDRE
 519 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 19 000 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
1957, 4 niveaux RDC : arr-cuis, 
chaufferie, SDE, 2 gges wc - 1er ét 
: bureau, salon chem, séj, cuis A, wc. 
- 2nd ét : SDE, 3 ch, wc - combles : 
4 ch et wc. Terrain env 500 m², bor-
nage en cours. Coût annuel d'énergie 
de 3789 à 5127€ - année réf. 2021.* 
Réf 025/2527

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 268 8

PLESLIN TRIGAVOU 182 350 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison d'habitation située à 10 
minutes de Dinan et non loin de 
la côte, comprenant: séjour salon 
avec cuisine, chambre, sde et WC. 
A l'étage: un palier et 2 chambres. 
Jardin au Sud et un abri. Coût annuel 
d'énergie de 1140 à 1590€ - année 
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
vis à vis, au calme d'une impasse. 
Réf 22044-3634

SELARL LAUBE, LHOMME & 
DELMAS

02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 105 3

LA CHAPELLE THOUARAULT
 606 448 € 
580 000 € +  honoraires de négociation : 26 448 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Maison rénovée en 2007. RDC : S/S, 
cuis. A/E, bureau, ch ac SDE, wc, 
arrière-cuisine - Dble gge -atelier, une 
salle d'eau avec wc, mezzanine 1er : 3 
ch, SDB, SDE, wc, salle de jeu. Piscine 
10x5 m. Terrain 1ha 13a 50ca Coût 
annuel d'énergie de 1210 à 1720€ - 
année réf. 2022.* Réf 35056-1292

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    275 8

MONTAUBAN DE BRETAGNE
 294 390 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 14 390 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
EN EXCLU - Maison comprenant : - 
RDC : entrée, séjour, cuisine AE, une 
chambre, WC , SDD. - étage: dégage-
ment, 3 chambres avec placards, SDD 
avec placard, WC. sous-sol: garage, 
coin buanderie, cave, espace bois, 
réserve. Jardin Coût annuel d'énergie 
de 1719 à 2325€.* Réf 22044-3666
SELARL LAUBE, LHOMME & DELMAS

02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    286 45

MONTAUBAN DE BRETAGNE
 679 640 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 29 640 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Maison 200 m² env, S/S ac insert. 
Cuisine, dégagement - garage - esca-
lier menant à deux chambres, SDE - 
wc. studio attenant ac cuis, ch, sde, wc 
. 2 ch, SDB - dche - wc. Grenier amén. 
Terrain de 2621 m² . Terrain 2621m² 
Coût annuel d'énergie de 2760 à 3790€ 
- année réf. 2023.* Réf 35056-1395

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

   
PLOUBEZRE 69 250 € 

65 000 € +  honoraires de négociation : 4 250 € 
soit 6,54 % charge acquéreur
Terrain à bâtir de 573 m².Non viabili-
séCloturé Réf B16-1039755
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell 

GUILLOUX et Alban VOURRON
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

PLOUMAGOAR 37 800 € 
36 000 € +  honoraires de négociation : 1 800 € 
soit 5 % charge acquéreur
Terrain à bâtir d'une surface de 915 
m². Réf 0001072
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70

bmb.guingamp@22063.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    350 77

ST MEEN LE GRAND
 273 590 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 13 590 € 
soit 5,23 % charge acquéreur
Bourg de SAINT MEEN LE GRAND 
Une maison de 130 m² comprenant : - 
RDC surélevé : séjour, cuis, sdb, ch, wc 
- Au 1er ét. : 2 ch, greniers - Au ss-sol 
: ch ac sde, wc, chaufferie, garage, 
cellier. Abri de jardin Une maison pp : 
cuisine, wc, sdb, 2 ch, séjour. Grenier 
Jardin de 990m² Réf 22044-3676
SELARL LAUBE, LHOMME & DELMAS

02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

LANTIC 61 270 € 
56 320 € +  honoraires de négociation : 4 950 € 
soit 8,79 % charge acquéreur
Terrain exposé Sud viabilisé proche 
commerces et écoles terrain 512 m2 
Réf 22017-1222

Me A. GANNAT
02 96 70 00 36

loic.gannat@22017.notaires.fr

   
LANVALLAY 63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Terrain à bâtir non viabilisé situé à 
proximité de LANVALLAY (secteur 
SAINT PIAT) sur lequel se trouvent 
trois anciens bâtiments en béton et 
tôles. Les réseaux d'électricité et d' 
eau sont en bordure et la parcelle est 
raccordable au tout à l'égout. Réf 239

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

   

PLESTIN LES GREVES 80 250 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 5 250 € 
soit 7 % charge acquéreur
En hyper centreTerrain à bâtir de 500 
m²Viabilisé Réf 22097-1038222

LEGISTEAM TREGOR - SELAS 
Gilles LE NOAN NOTAIRE

02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

   

QUEMPER GUEZENNEC
 69 970 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 4 970 € 
soit 7,65 % charge acquéreur
Terrain constructible situé face au 
Trieux d'environ 1300m² avec permis 
de construire. Clôturé, Réseaux à 
proximité, assainissement collectif. 
Réf 22079-770

Me D. PATARIN
02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

   

YFFINIAC 190 800 € 
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